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Vermessungsverwaltung Baden-Wiirttemberg

Landratsamt Ortenaukreis
Vermessungsbehdrde

KronenstraBe 29
77652 Offenburg

Auszug aus dem
Liegenschaftskataster

Liegenschaftskarte 1 : 1000
Erstellt am 17.12.2024

07'99960¥¢8

Flurstlick: 59/1
Flur:
Gemarkung: MeiBenheim

Gemeinde: MeiBenheim
Kreis: Ortenaukreis
Regierungsbezirk:  Freiburg

5362367.05

5362146.05

MaBstab 1:1000 2 10 20 8 Meter

Die Basisinformationen und Basisdaten des Liegenschaftskatasters unterlisgen dem Verwendungs-

vorbehalt nach § 2 Abs. 3 und 4 des Vermessungsgesetzes vom 1. Juli 2004 (GBI. S. 469, 509)

in der derzeit gultigen Fassung. Sie durfen vom Empfénger nur fir den Zweck verwendst werden,

zu dem sie Ubermittelt worden sind. Eine Verwendung flUr andere Zwecke ist nur zuldssig, wenn
die Vermessungsbehorde eingewilligt hat.

07'871607¢¢
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Bescheinigung

aufgrund des § 7 Abs. 4 Nr. 2 des Wohnungseigentumsgesetzes

Die in dem beiliegenden Aufteilungsplan
mit Nummer 1 bis 2 bezeichneten Wohnungen

mit Nummer 1 bis e bezeichneten nicht zu Wohn-
zwecken dienenden Raume

in dem bestehenden Gebaude auf dem Grundstiick in MeiRenheim, Schillerstrale 4

Flurstuck Nr.: 59/1
Grundbuch von: MeilRenheim
Band: @ -
Heft/Blatt: -

sind in sich abgeschlossen.
Sie entsprechen daher dem Erfordernis des § 3 Abs. 2 des Wohnungseigentumsgesetzes.
Bei der Erteilung dieser Bescheinigung war die bebauungsrechtliche (bauplanungs-

rechtliche) Zulassigkeit der zu errichtenden oder errichteten Raume und ihrer Nutzung
von Rechts wegen nicht zu priifen.

77652 Offenburg, 2. Juni 2004




Ing. Buro Industriestrasse 6
Theo Erb GmbH 77948 Friesenheim
BVH.: Wohnhaus, 77974 MeiBenheim, SchillerstraBe 4,

hier: Bildung von Eigentumswohnungen

Bauherr:

Zusammenstellung Wohn- und Nutzflachen

Wohnung 1, Erdgeschoss:
Gesamtfflachen nach beiliegender Berechnung aus

Bauantrag vom 18. Nov. 1975,

und Berechnung vom 03. Mai 2004.
Erdgeschoss:

Garage 01

Keller 01

Hobbyraum 01

Terrasse

Wohnung 2, Dachgeschoss:

Gesamtfflachen nach beiliegender Berechnung aus
Bauantrag vom 18. Nov. 1975:

Dachgeschoss:

Keller 02 3,250 X
Balkon 4,750 X
Stellplatz Nr. 02 2,500 x
Gesamtwohnflache:

Grundstuckflache It. Grundbuch:

MeiRenheim / Friesenheim den 28.04.2004

-4,

3,675
2,160

5,000

Tel.: 07821/9696-0

Fax.: 07821/9696-27

Mali 2004

Blurgermeisteramt
74 MeiBenhei

263,24

= 39,90

= 21,86

= 35,56

- 103,80

= 191,15

11,94

= 10,26

= 12,50

454,39

2.140,00

m?

m2

mZ

m?

m?

Datum:

April 2004

579/1000

421/1000

1000/1000



ing. Buro
Theo Erb GmbH

BvH.:

Bauherr:

Industriestrasse 6
77948 Friesenheim

Wohnhaus, 77974 MeiBenheim, SchillerstraBe 4,
hier: Bildung von Eigentumswohnungen

Nachtragliche Flachenberechnung KG

Keller 01 4,750 x 3,675
4510 x 1,250
1. Treppe 1,252 x 3,140
4

Garage 01
Hobbyraum 01 6,625 x 5,450
. Kamin 0,500 x 1,100
Terrasse 9,215 «x 2,500
11,965 x 6,750

Tel.: 07821/9696-0

Fax.: 07821/9696-27

17,46
5,64

-1,23
21,86

36,11
-0,55
35,56

23,04
80,76
103,80

Datum:

April 2004
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	Grundriss EG mit Freiflächen Garage und Stellplatz.pdf
	Grundriss DG.pdf
	Ansichten NW und NO.pdf
	Ansichten SW und SO.pdf
	Schnitte.pdf
	Lageplan Gesamtgrundstück.pdf
	Abgeschlossenheitsbescheinigung mit Plänen und Flächen.pdf




